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Redegjørelse ift. åpenhetsloven  

Åpenhetsloven trådte i kraft 1. juli 2022. Det betyr at Trygg Kurs AS må være åpne og 
transparente om hvordan vår aktivitet påvirker verden rundt oss. 

Åpenhetsloven skal bidra til at vi reduserer risikoen for at vår aktivitet forårsaker eller 
medvirker til brudd på menneskerettigheter. Den bidrar også til at vi må gjør vårt for å 
sikre anstendige arbeidsforhold hos våre leverandører og hos oss selv. Loven skal 
fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold. 

Dette gjelder for vår egen virksomhet, våre leverandører og leverandørers verdikjede. 
Dette omfatter å gjennomføre aktsomhetsvurderinger for å forstå risikoen for eventuelle 
brudd – og sette inn tiltak der det er nødvendig. Videre, så har Trygg Kurs en plikt til å 
informere om hva som er lagt til grunn ved aktsomhetsvurderingene og resultatene av 
disse. 

Om virksomheten: 

Trygg Kurs AS, ble stiftet 12.01.2005.  

Trygg Kurs, har som oppgave å bistå sine kunder med opplæring og rådgivning, med 
hovedvekt på HMS /arbeidsmiljø. Sikkerhetsopplæring for bruk av farlig arbeidsutstyr og 
farlige/skadelige arbeidssituasjoner.  

Det er viktig at Trygg Kurs AS kan være sikker på at våre aktivitet og våre leverandører 
driver sin virksomhet uten at dette går på bekostning av grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Dette innebærer blant annet at Trygg 
Kurs as, skal gjennomført løpende aktsomhetsvurderinger av leverandørenes 
virksomhet. 

Trygg Kurs inkluderer også miljø og antikorrupsjon i aktsomhetsvurderingen. 

For å avdekke eventuelle negative konsekvenser for Trygg Kurs, er det etablert 
varslingsinstrukser både for interne og eksterne forhold.  

Trygg Kurs gjennomfører løpende vurderinger av mål for bærekraft og vurdering av 
leverandører i forhold til etisk handel.  

Nye leverandører vil vurderes i forbindelse med prekvalifisering. 

Kjartan Carlheim Taranger   
<signert> 


